

PR. 261.3.2019

Sudół-Krzemionki, 20 kwietnia 2020 r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj na potrzeby wystawy stałej, w ramach inwestycji pn.: „Zwiększenie dostępności do Muzeum Historyczno-Archeologicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim poprzez poprawę infrastruktury Muzeum Archeologicznego i Rezerwatu Krzemionki oraz Pałacu Wielopolskich”.

Dot. Ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych UZP nr 524184-N2020 z 16 marca 2020 r.

Zamawiający Muzeum Historyczno-Archeologiczne w Ostrowcu Świętokrzyskim, Sudół 135a, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. Dz. U. 2019 poz. 1843).

Pytanie 1: „Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innego systemu ze zmiennym przepływem VRF niż VRV gdyż jest to nazwa własna. Ponadto czy zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu FRV dwururowego bez odzysku ciepła analogicznie do dopuszczonego systemu Multisplit”.


Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zastosowania systemu multisplit o parametrach technicznych jak VRV, z jedną jednostką zewnętrzną. Nie należy montować na elewacji kilku pojedynczych urządzeń (jednostek zewnętrznych), jak to jest przyjęte w systemie VRF.

Pytanie 2: „Jaki czynnik chłodniczy, lub medium ziębnicze należy zastosować w celu doboru agregatu do centrali (bezpośrednie odparowanie R410A czy woda lodowa/ziębnicza)? Proszę o podanie szczegółowych parametrów potrzebnych do oszacowania kosztów takiego agregatu.”

Odpowiedź: Czynnik chłodniczy podano w PFU: „Instalację czynnika chłodniczego należy wykonać z rur miedzianych z atestem dla czynnika chłodniczego R410A”.

Pytanie 3: „Czy istniejącą instalację wentylacji mechanicznej wywiew należy izolować analogicznie do instalacji nawiewnej w celu dostosowania jej do obecnych przepisów? Obecnie bez izolacji.”

Odpowiedź: Dostosowując instalację wentylacji należy przestrzegać aktualnych norm i przepisów. W przypadku centrali z odzyskiem ciepła należy izolować kanały wywiewne.

DYREKTOR
Muzeum Historyczno-Archeologicznego
w Ostrowcu Świętokrzyskim

dr Andrzej Przychodni